DE JAPI/RN, AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de Licitação para a
contratação de: M P LIMA SILVA LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF
sob o n° 48.655.119/0001-29, sediada a Rua Jornalista Djair Dantas,
36 – Lagoa Seca, Natal/RN - CEP: 59.022-370, no valor mensal de
R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais), totalizando o
valor global de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais) por
um período de 12 (doze) meses, tendo como Diploma Legal o Art.
75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, com suas alterações
posteriores,  com  vigência  compreendida  entre  07/02/2024  à
07/02/2025, mediante contratação direta.

Japi/RN, em 07 de fevereiro de 2024